
mm
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРОВОЕ А Л Т А Й С К О ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О  У  P ot ■ л 0  № / #
г. Яровое

k “1 О внесении изменения в постановле­
ние администрации от 30.05.2016 
№536

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом муниципаль­
ного образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации от 30.05.2016 №536 «Об 
утверждении комиссии для согласования акта размещения объекта на землях или 
земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной соб­
ственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», 
изменив слова «Члены комиссии: Кирщина В.Н. -  начальник отдела ЖКХ админи­
страции г.Яровое» на слова: «Члены комиссии: Красавин В.П. -  начальник отдела 
ЖКХ администрации г.Яровое».
2.Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на 
официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края в разделе «Му­
ниципальные услуги».
3.МБУ «Информационный центр г.Яровое» опубликовать настоящее постановление 
в газете «Яровские вести».
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования..
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заме­
стителя главы администрации Н.В. Бачурина.

В.Н. Самобочий


